(INMUEBLE) PEDASÍ CÓDIGO DE UBICACIÓN 7405, FOLIO REAL Nº 401570 (F)
CALLE CARRETERA DE TONOSI A PEDASI, BARRIADA LOS ASIENTOS, CORREGIMIENTO ORIA ARRIBA, DISTRITO
PEDASÍ, PROVINCIA LOS SANTOS 
UBICADO EN UNA SUPERFICIE  DE 9 ha 4976 m² 4 dm² 
EL VALOR DEL TRASPASO ES: DOS MIL QUINIENTOS  BALBOAS(B/. 2,500.00). 
MEDIDAS Y COLINDANCIAS: NORTE:RESTO DE FINCA 14020,ROLLO 10571,PROPIEDAD DE GARTH PHILBRICK IN
SUR:RODADURA DE TIERRA CAMINO VIEJO, A TONOSI PEDASI. ESTE: CARRETERA, RODADURA DE ASFALTO A
TONOSI A PEDASI, AREA AFECTADA POR DERECHO DE VIA. OESTE:RESTO DE FINCA 14020,ROLLO

[...]

(INMUEBLE) PEDASÍ CÓDIGO DE UBICACIÓN 7405, FOLIO REAL Nº 401572 (F)
CALLE CARRETERA A TONOSI A PEDASI, BARRIADA LOS ASIENTOS, CORREGIMIENTO ORIA ARRIBA, DISTRITO
PEDASÍ, PROVINCIA LOS SANTOS 
UBICADO EN UNA SUPERFICIE DE 9 ha 7593 m² 93 dm² 
EL VALOR DEL TRASPASO ES: DOS MIL QUINIENTOS  BALBOAS(B/. 2,500.00). 
MEDIDAS Y COLINDANCIAS: NORTE: AREA AFECTADA POR DERECHO DE VIA, CARRETERA,RODADURA DE
ASFALTO A TONISI A PEDASI SUR:ESTO DE FINCA 14020, ROLLO 10571, PROPIEDAD DE GARTH PHILBRICK INC
ESTE:ESTO DE FINCA 14020,ROLLO 10571, PROPIEDAD DE GARTH PHILBRICK INC OESTE:ESTO DE FINCA